
UCHWAŁA NR I/2/2024 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z  dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Żnińskiego 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego, 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Powiatu w Żninie 

wybrano Starostę Żnińskiego w osobie Pana Zbigniewa Jaszczuka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Aleksandra Nowakowska 



Uzasadnienie 
 

 

 

Zgodnie z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera Starostę w ciągu               

3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy organ 

wyborczy bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady                 

w głosowaniu tajnym.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 

i w pełni uzasadnione. 

 

A.M./R.F. 

 

 


